
UCHWAŁA NR  XVIII/ 132 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. poz. 647) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne, zwanego dalej „Studium”, 

uchwalonego uchwałą Nr XXI/149/2001 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 listopada 

2001 r. 

 

§ 2. Zmiana Studium dotyczy części obszaru Gminy Krościenko Wyżne 

w miejscowości Krościenko Wyżne i w miejscowości Pustyny, zgodnie z załącznikiem 

graficznym, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


